

Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S

Fabriksparken 44, 2600 Glostrup

CVR-nr. 21 35 16 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Steen Marslew
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S Fabriksparken 44 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 21 35 16 95
	Stiftet: 21. december 1998
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Kirkegaard Nielsen Pia Krog Andersen Steen Marslew Mathilde Møller
Direktion	Bo Kirkegaard Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive anlægsgartnerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 725 t.kr. mod 1.528 t.kr. sidste år, og er væsentligt påvirket af øget omkostninger til materialer, lønninger og energi. Endvidere er årets resultat negativt påvirket af værdireguleringer på værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	15.852.408	15.772
1 Personaleomkostninger	-13.974.331	-13.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-450.501	-552
Driftsresultat	1.427.576	1.856
2 Andre finansielle indtægter	4.059	212
3 Øvrige finansielle omkostninger	-496.644	-107
Resultat før skat	934.991	1.961
4 Skat af årets resultat	-209.617	-433
Årets resultat	725.374	1.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	725.374	1.528
Disponeret i alt	725.374	1.528

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.536.508	1.609
Materielle anlægsaktiver i alt	1.536.508	1.609
Anlægsaktiver i alt	1.536.508	1.609
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.950	5
Varebeholdninger i alt	4.950	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.899.129	8.033
Igangværende arbejder for fremmed regning	957.994	106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	652.466	0
Andre tilgodehavender	330.000	330
Periodeafgrænsningsposter	988.737	900
Tilgodehavender i alt	9.828.326	9.369
Andre værdipapirer	2.126.085	2.524
Værdipapirer i alt	2.126.085	2.524
Likvide beholdninger	2.839.667	1.968
Omsætningsaktiver i alt	14.799.028	13.866
Aktiver i alt	16.335.536	15.475

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	10.090.158	9.365
Egenkapital i alt	10.590.158	9.865
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	169.250	174
Hensatte forpligtelser i alt	169.250	174
Gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	562.467	455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.654.480	1.414
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	231
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	215.056	419
Anden gæld	2.144.125	2.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.576.128	5.436
Gældsforpligtelser i alt	5.576.128	5.436
Passiver i alt	16.335.536	15.475

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	7.837.061	8.337.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.527.723	1.527.723
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	9.364.784	9.864.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	725.374	725.374
	500.000	10.090.158	10.590.158

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.803.551	12.300
Pensioner	1.053.977	956
Andre omkostninger til social sikring	116.803	108
	13.974.331	13.364
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 31	 29
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.059	1
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	0	211
	4.059	212
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	397.791	0
Andre finansielle omkostninger	98.853	107
	496.644	107
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	215.056	419
Årets regulering af udskudt skat	-5.439	14
	209.617	433
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	150.000	150
Kostpris 31. december	150.000	150
Af- og nedskrivninger 1. januar	-150.000	-138
Årets afskrivninger	0	-12
Af- og nedskrivninger 31. december	-150.000	-150

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	8.976.177	8.398
Tilgang i årets løb	884.320	898
Afgang i årets løb	-1.277.259	-320
Kostpris 31. december	8.583.238	8.976
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.367.510	-7.148
Årets afskrivninger	-450.501	-539
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	771.281	320
Af- og nedskrivninger 31. december	-7.046.730	-7.367
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.536.508	1.609
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier via pengeinstitut og forsikringsselskab på i alt 4.421 t.kr. Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet deponeret værdipapirer på i alt 2.126 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 1 og 44 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 2.021 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets driftskredit. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS, CVR-nr. 27664067, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathilde Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-572396475320

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-22 18:46:25 UTC

NEM ID 

Steen Marslew

Advokat Steen Marslew CVR: 43046217

Direktionsmedlem

Serienummer: a26d65fe-8322-4088-99e9-765f303c5fca

IP: 185.157.xxx.xxx

2023-03-23 08:51:07 UTC

Mit  

Bo Kirkegaard Nielsen

Direktør

Serienummer: 589e6556-8128-45d2-84c4-224cee280d0d

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-03-28 11:18:25 UTC

Mit  

Bo Kirkegaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 589e6556-8128-45d2-84c4-224cee280d0d

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-03-28 11:18:25 UTC

Mit  

Pia Krog Andersen

ANLÆGSGARTNERFIRMAET KIRKEGAARD A/S CVR: 21351695

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2d9c1c07-a434-47ab-ab1a-2d98d93cb1d9

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-03-29 09:42:02 UTC

Mit  

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-29 12:53:08 UTC

NEM ID 

Steen Marslew

Advokat Steen Marslew CVR: 43046217

Dirigent

Serienummer: a26d65fe-8322-4088-99e9-765f303c5fca

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-03-30 06:26:06 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>